=) . floorwashers - carpetwashers
‘Intelrnational lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380600 012018 00380 600 0 Model TURBO 380 122017
r o
RET
<
C |2
E 8
s,
O [I\|§
18 O (25
= w Qe
> & - @ 3
= W 1=z
& o = §§
&
fs‘\ £
5:
U

=
b= =
~ oY X 8 =
O e by o S —E8
NoRy =] =+ S ue X8
= o o NS R oe
(2] O 0 S <2 P
[ o) o8 VW uum
u VIO =
o] o- = o Pl
> a.

\

i

POS.609
381912010

Table 380600 012018 00380 600 0 19/33




Despyle=>¢c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380600 012018 00380 600 O

Pos. Article Code Description
600 | 380712000 CLEANING SOLUTION TANK 380 COMPLETE
601 | 112300000 TC SCREW 4X10 ZINC
602 | 115500000 WASHER THTD D.4
603 | 800000281 WASHER D 4X12
604 | 380312010 SUPPORT SOLUTION TANK 380 R
605 | 380312011 SUPPORT SOLUTION TANK 380 L
607 | 385412001 FILTER CL.SOLUTION TANK 380
608 | 382112010 SOLUTION TANK CAP
609 | 381912010 SOLUTION TANK 380

Table 380600 012018 00380 600 0

Model TURBO 380 122017

20/33



= > floorwashers - carpetwashers
‘Intelrnational lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380700 042018 00380 700 O Model TURBO 380 122017

WO
INDICE

VWSO

POS.702
800000401

BATTERY AND
BATTERY CHARGER
TAV. 700 (00

Ly

R—
VIETATA LA RIPRODUZIONE DEL DISEGNO
oI

nternatiensl
LA DITTA

POS. 703
800000395

POS. 704
800000356

POS.701
800000364

Table 380700 042018 00380 700 0 21/33




LDesrpyle=>c floorwashers - carpetwashers

International lavapavimenti - lavamoquettes
Table 380700 042018 00380 700 O Model TURBO 380 122017
Pos. Article Code Description B
701 | 800000364 ASSEMBLED BATTERY 36V
702 | 800000401 BATTERY CHARGER
703 | 800000395 FIXING KNOB
704 | 800000356 FUSE 5X20 16A

Table 380700 042018 00380 700 0O 22/33



El.l[:rlex ’ floorwashers - carpetwashers

International lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380801 012018 00380 800 1 Model TURBO 380 122017

—

S% ol
0

5 o
2 o D
= |8
gi =~
l% \
§< o
EZ o
§0 |@©
5 |>
2 |«
D |

2 %
timrisl

TATA ‘.LA RIPRODUZIONE DEL DISEGNO

Interrs
VIE
LA DITTA

Table 380801 012018 00380 800 1 23/33




Despyle=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380801 012018 00380 800 1

Pos. Article Code Description

801 | 700184110 SCREW TC 3,5X16 NI DIN 7981 C

802 | 040910000 FAIRLEAD BLACK 11078.1.2 PVC

803 | 800000253 SCREW TC 3,5X16 ZN DIN 7981 C

804 | 380921060 SOUND DAMPENING SPONGE VAC COV

805 | 381822050 LIGHT CABLE380 2 CONNECT. MOTHERBOARD/ECO

806 | 380222001 SCREW TC 2,9X6,5 ZN DIN7981 F

807 | 380722030 VACUUM GROUP

808 | 382122010 VACUUM MASK 380

809 | 381822010 WIRING 3 CONNECT. EBOARD/HANDL

810 | 380222001 SCREW TC 2,9X6,5 ZN DIN7981 F

811 | 380522010 MOTHEBOARD 380 C/SWITCHES DPX

812 381922030 KEY MOTHERBOARD 380

813 | 382422020 LABEL "ECO/WATER" 380

815 | 380205010 PUSHBUTTON 2P

816 | 382422010 LABEL "VACUUM" 380

817 | 381922020 HIGHER VAC COVER

819 | 380921050 SOUND DAMPENING SPONGE VAC 380 POLIESTIC
PPI45

820 | 382122030 PIPE OUTPUT 380

821 | 381802020 LIGHT CABLE 13AWG 2X1.5 CONNECT.HANDL-
-BRUSH MOTOR

822 | 382122020 VAC PIPE 380

823 | 380922010 HOSE 4X8 PUMP OUTPUP L750 380

824 | 381922040 CABLE HOLDER LOWER 380

825 | 380922020 HOSE 4X8 PUMP INPUT L750

826 | 385922001 PUMP

826 | 380722020 PUMP GROUP

827 | 380922030 PUMP SUPPORT

828 | 115930000 NUT M5 FOR BOILER

829 | 110600000 SCREW T.T. 5X12

830 | 381922010 LOWER VACUUM COVER

831 | 380522020 EBOARD 380 FOR ECO CONTROL

Table 380801 012018 00380 800 1

Model TURBO 380 122017

24/33



LDespyle=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380801 012018 00380 800 1

Model TURBO 380 122017

Pos.

Article Code

Description

832

380722001

VACUUM MOTOR GROUP COMPLETE

Table 380801 012018 00380 800 1

25/33



:
5
:
g

lavapavimenti - lavamoquettes

(—>. 4

/e

.

International

LI

Model TURBO 380 122017

Table 380802 052018 00380 800 2

00| 08ea/z/008 AVL

NOILONS ANV dWNd

JNIHOS TvOIH 10313

_02022818€
0072002208ES —_

928'Sld

ot

|

02022508€

00720022 08€3

WNNJVA
qavod

JINO¥1LI3373 -

00710022 08€3
01022508€

dWNd A3LVA
02022L08 (1)
/ o
/

1€8'S0Od

WNNJYA d30L0W

007€0022_08ED
0€£022408€

£08'S0d

HSNJE J0L0W °

05022818€ aNYd
00~S002208€S 3NYd T0¥1INOD
s0830d 118'sod
_
/ uo-dsvo N
L R a4
= @ \
00710022 08€S r
01022818€ 1
608'S0d wr
o
2
o 2/00S'AVL
JIONVYH

00700020 08€9
00020408€
L11'SOd

0072002008€S

02020818€
128'S0d

26/33

Table 380802 052018 00380 800 2



e pyie=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380802 052018 00380 800 2

Pos. Article Code Description
117 | 380702000 GROUP MOTOR 380 36V ASSEMBLED
805 | 381822050 LIGHT CABLE380 2 CONNECT. MOTHERBOARD/ECO
807 | 380722030 VACUUM GROUP
809 | 381822010 WIRING 3 CONNECT. EBOARD/HANDL
811 | 380522010 MOTHEBOARD 380 C/SWITCHES DPX
821 | 381802020 LIGHT CABLE 13AWG 2X1.5 CONNECT.HANDL-
-BRUSH MOTOR
826 | 380722020 PUMP GROUP
831 | 380522020 EBOARD 380 FOR ECO CONTROL

Table 380802 052018 00380 800 2

Model TURBO 380 122017

27/33



a‘_lplex floorwashers - carpetwashers

International lavapavimenti - lavamoquettes
Table 380803 052018 00380 800 3 Model TURBO 380 122017
< [ © 1 ) I o ]
5l |l s
) >‘ 5
§ Al< |0
. bl S5 L.
gls| A gu e &
e R
o HHE (B8
. R S,
] a2 ||| |2
o 8 [N It & g >
88|a g <
a3 ilol= |
H
§§§ 3
EE gg T
: Aty
H =
[
g } ¥
]
2
il ek €

P0S.840
800000209

POS. 841
114700000
POS. 845
TAV.500
380705010

182200000

POS. 842

P0S.843
800000217

?able 380803 052018 00380 800 3 28/33



LDespyle=>¢c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380803 052018 00380 800 3

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
800 | 380722000 GR.VACUUM WITH PUMP 380 QUIET
840 | 800000209 SCREW TB CROSS M5X12
841 | 114700000 WASHER THTD D5
842 | 182200000 CLAMPING PLATE
843 | 800000217 SCREW TB M6X16 ZN
844 | 140909000 CABLE STOPPER NYLON BLACK
845 | 380705010 GROUP HANDLE 380 36V

Table 380803 052018 00380 800 3

29/33



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.

/e

(¥ =)

International

LI,

Model TURBO 380 122017

Table 380900 012018 00380 900 0

00| 08ed/0/006 AVl

MNVL AHIAOO3H NOILONS

01012E08E
106'S0d

11012628
206'S0d

0£012618E
€06'S0d

000016STT
¥06'S0d

09012618€
606'S0d

1¥2000008
906'S0d

01012618€
£06'S0d

0€012608€E
806'S0d

T ooean

2l6'Sid

0r01eL08€E
€16'S0d

0v012128E
¥16'S0d

0+012608€E

0€012618€
916'S0d

00012208€
L16'S0d

EEY20BLSY
616'S0d

30/33

Table 380900 012018 00380 900 0



Lerpyfe=>¢c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 380900 012018 00380 900 0

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
901 | 380321010 VAC TANK SUPPORT 380
902 | 382521011 SPRING FOR SQUEEGEE 380
903 381921070 BUSH FOR SPRING
904 | 115910000 NUT M4 ZN
905 | 381921060 SPRING GUIDE 380
906 | 800000241 NUT M5
907 | 381921010 RECOVERY TANK
908 | 380921030 WATER SUCTION HOSE
909 | 043700000 NYLON CLAMP 2,4x60
910 | 380921020 TUBE FOR DELIVER. CL.SOLUTION
911 115055000 GRAIN M5X8 UNI5927 A2
912 | 112300000 TC SCREW 4X10 ZINC
913 | 380721010 RECOVERY TANK CAP WITH FLOAT
914 | 382121040 GASKET FOR REC TANK CAP
915 | 380921040 SPONGE PLASTAZOTE LD 18 BLK
916 | 381921030 FLOAT RECOVERY TANK 380
917 | 380221000 V-RING 22 VA NBR
918 | 381921020 CAP FOR VAC. RECOV. TANK
919 | 457802433 SUCTION HOSE

Table 380900 012018 00380 900 0

31/33



a‘lplex floorwashers - carpetwashers

International lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3801000 012018 00380 1000 0 Model TURBO 380 122017

E=]
-
g 8lo
..._LUR.‘
o (Dh.
s &= L g S
s8 Y3 = ~ SNSH 88 3la
o 8o &5 P S e < Dm
a2 3 == SN o & ON
o Y] e
as o 4y 2y s E§§ ~ o
avs oy =3 0N S
& Blg 8|
S - ”%a S
5 D e {%]
L ]
P -0 e -~
e w S = o .
g3 £2 s|L S|=
o 508 <
& o Red i
(=3
=8 &
e =
(/ig =
-] =3 =
a R
oS =
=3 =
ad ooy
aR 2
S &l
= o
= L
28
g
Ny
S
~
3

POS.1001
012800000

Table 3801000 012018 00380 1000 0 32/33




Derpyle=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3801000 012018 00380 1000 O

Pos. Article Code Description
1000 | 380721060 KIT SQUEEGE INCREDIBLADE 380 ASSEMBLED
1000 | 380721050 KIT SQUEEGEE MONO DIRECT ASSEMBLED
1000 | 380721040 KIT SQUEEGEE DUAL ASSEMBLED
1001 | 012800000 STAINL.STEEL WHEEL SHAFT
1002 | 381921080 SQUEEGEE WHEEL
1003 | 381921090 CLAMP WHEEL HOLDER SQG
1004 | 110700000 BENZING RING D.8 (WHEELS)
1005 | 381921050 LOWER SQUEEGEE BODY
1006 | 382121031 DUAL REAR SQUEEGE INCREDIBLADE 380 RED
1006 | 382121021 REAR SQUEEGEE 3MM
1007 | 382121011 FRONT BLACK SQUEEGEE
1008 | 462203058 SCREW TC 3,9X10 ZN DIN 7981 C
1009 | 381921040 UPPER SQUEEGEE BODY
1010 | 388021002 KNURLED KNOB M5X16
1011 | 380221020 MAGNET 30X13X3
1012 | 800000403 SCREW TSP 2,9X6,5 A2 DIN7982F

Table 3801000 012018 00380 1000 0

Model TURBO 380 122017

33/33



